
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Taunusstein 7 14:0 58:5 118:17 740:300
2 STV Hochheim II 7 12:2 42:21 88:51 626:479
3 Eintr. Wiesbaden 7 8:6 29:34 61:72 503:536
4 GW Idstein 7 6:8 35:28 79:59 618:480
5 Wiesbadener THC III 7 6:8 32:31 70:66 565:537
6 BW Wiesbaden III 7 6:8 28:35 64:78 501:577
7 BTC GW Wiesbaden II 7 4:10 25:38 56:80 482:577
8 MSG RW Limburg/ESV BW Limburg 7 0:14 3:60 9:122 193:742

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
Wiesbadener THC III
MSG Taunusstein

BTC GW Wiesbaden II
GW Idstein
MSG RW Limburg/ESV BW Limbu…

7:2
4:5
9:0

Do. 11.05.2023 18:00 STV Hochheim II BW Wiesbaden III 5:4
So. 14.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

BTC GW Wiesbaden II
Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden III
GW Idstein

Wiesbadener THC III
STV Hochheim II
MSG Taunusstein
MSG RW Limburg/ESV BW Limbu…

4:5
0:9
2:7
9:0

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC III
BTC GW Wiesbaden II
MSG Taunusstein

BW Wiesbaden III
STV Hochheim II
GW Idstein

4:5
1:8
7:2

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG RW Limburg/ESV BW Limbu…
Wiesbadener THC III
BTC GW Wiesbaden II
Eintr. Wiesbaden

BW Wiesbaden III
STV Hochheim II
GW Idstein
MSG Taunusstein

3:6
4:5
2:7
0:9

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG RW Limburg/ESV BW Limbu…
MSG Taunusstein
GW Idstein
BW Wiesbaden III

BTC GW Wiesbaden II
Wiesbadener THC III
STV Hochheim II
Eintr. Wiesbaden

0:9
9:0
4:5
4:5

So. 02.07.2023 11:00 MSG RW Limburg/ESV BW Limbu… Eintr. Wiesbaden 0:9
So. 09.07.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
STV Hochheim II
Wiesbadener THC III
GW Idstein

BW Wiesbaden III
MSG Taunusstein
MSG RW Limburg/ESV BW Limbu…
Eintr. Wiesbaden

7:2
1:8
9:0
4:5

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG Taunusstein
Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden III
STV Hochheim II

BTC GW Wiesbaden II
Wiesbadener THC III
GW Idstein
MSG RW Limburg/ESV BW Limbu…

9:0
3:6
5:4
9:0
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